

³₂4066

Mevkisini yadırgayan insanlar

Bazı insanlar torpille geldikleri o mevkilere, o koltuklara alı-şamazlar...

Çünkü alın teri, çaba yoktur ortada. Mutlaka birinin adamıdır, birilerinin adamı olmuştur.

Kendi fikri asla yoktur, özgüveni yoktur. Geldiği makamla ilgili bilgisi yoktur, neyin ne olduğunu bilmiyordur.

O yüzden kendinden daha başarılı insan sevmez.

Birileri onlardan daha başarılı olursa, başarısızlığının ortaya çıkmasından korkarlar.

Kimsenin bir başarı öyküsü olmadığı için en başarılı hep onlar görülür.

Alt kademedekiler de ondan daha başarısızdır, daha az bilgilidir. Etrafında hep şakşakçılar vardır, "Padişahım çok yaşa!" diyenler...

Bu yöneticiler "Kapımız herkese açık." der ama öyle değildir gerçekler.

Halka, köylüye kapalı kapılar; burjuva sınıfına hep açık...

Mobbing uygulamasında son derece başarılıdır.

İnsan nasıl aşağılanır, nasıl canından



ARZU KÖYLÜOĞLU
camlikgazetesi@gmail.com

bezdirilir; en güzel kanıttır bu yöneticiler. Eş, dost demez; çikarlarına ters düştüğü anda ayaklarını kaydırır en yakınlarının. En tehlikelileri de çok şık giyinimlerdir. Sanırsınız

ki dışları kadar içleri de güzel...

Tam tersi; içleri bomboş, duygusuz, narsisttirler. Kaostan, insanların mutsuzluğundan beslenirler. Hep boş işlerin peşinde koşarlar.

Gılgamış Destanı'nda yazdığı gibi: Koparıldı adamın başı, ansızın tarladaki başak gibi...

Siyasi rüzgâr her an değişebilir. Garanti gözüyle baktığımız en temel özgürlüklerimizden mahrum kalabiliriz.

Roma İmparatoru, kazandığı zafer sonrası Roma sokaklarında gezerken halkın sevgisiyle karşılaşır. Yanındaki muhafız sürekli kulağına fısıldar: "Sen insansın."

Keşke bizim makam mevki sahiplerinin kulağına da birileri fısıldasa buranın gelip geçici olduğunu; en önemlisi, insan olduklarını unutmasalar...

HER ŞEY YOZGAT İÇİN!



Yozgat Belediye Başkanı Kazım Arslan, şehir genelinde sürdürülen belediye çalışmalarına ilgili önemli açıklamalarda bulundu. Belediye ekiplerinin sahadaki aktif varlığına dikkat çeken Başkan Arslan, "Her yere bir anda yetişmek mümkün değil ama her an sahadayız" diyerek, ekiplerin aralıksız mesai yaptığını vurguladı.

Şehirdeki eksikliklerin giderilmesi ve aksayan noktaların onanılması için yoğun çaba sarf ettiklerini ifade eden Arslan, "Cece gündüz demeden çalışan ekiplerimizle, yaşanabilir ve özlenen bir Yozgat'ı inşa etmenin gayreti içindeyiz" dedi. Özellikle uzun süredir ihmal edilen bölgelere öncelik verdiklerini belirten Başkan, belediyenin temel hedefinin vatandaşlara hak ettikleri hizmeti sunmak olduğunu kaydetti. Yozgat'ın daha düzenli, temiz ve huzurlu bir şehir haline gelmesi

için planlı ve sürdürülebilir projeler hazırladıklarını söyleyen Arslan, "İlmalleri bitirmenin, yitikleri yeniden kazanmanın derdindeyiz" ifadelerini kullandı.

VATANDAŞLARA ÇAĞRI: BU SÜRECİ BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ

Açıklamasında vatandaşların desteğine de vurgu yapan Kazım Arslan, belediyenin yürüttüğü hizmetlerin kalıcılığı açısından halkın katkısının önemine dikkat çekti. Arslan, "Yozgat'ın dönüşüm süreci ancak hep birlikte hareket edersek sağlıklı ilerler. Bu süreci birlikte başaracağız" diyerek, tüm Yozgatlıların yapılan çalışmalara sahip çıkmaya çağırıldı. **EDA DEMİREL**

Kene Mücadelesine Kanatlı Destek

Yaz aylarının gelmesiyle birlikte Türkiye genelinde kene vakalarında artış gözlenirken, devlet kurumları da bu soruna karşı önlemlerini artırıyor. Bu kapsamda Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, biyolojik mücadele yöntemi olarak doğaya keklük ve sülün salımı faaliyetlerini sürdürüyor. 2007 yılında Yozgat'ta kurulan Çalaltı Keklik Üretim İstasyonu'nda bugüne kadar 216 bin kınalı keklük üretildi. Gaze-temizi ziyaretinde Yozgat'a ilişkin önemli açıklamalarda bulunan Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, bu keklüklerin doğal dengenin korunması amacıyla birçok ilde doğaya salındığını, Yozgat genelinde ise toplam 31 bin keklüğün doğaya bırakıldığını açıkladı.

BIYOLOJİK TEMİZLİKTE KEKLÜKLERİN ROLÜ BÜYÜK

Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, keklük ve sülünlerin kene popülasyonunu azaltma noktasında önemli bir rol oynadığını vurguluyor. Özellikle keklükler, yaşamlarının ilk aylarında kene larvaları ve nimfeleriyle beslenerek doğal temizlik sağlıyor. Bu nedenle keklükler, kenelerin yoğun görüldüğü kırsal ve yarı-doğal alanlara salınıyor. Uzmanlar, keklüklerin 12 haftalık yaşa kadar kene ve böceklerle beslendiğini,



2025'TE 45 BİN 250 KANATLI DAHA DOĞAYA BIRAKILACAK

2025 yılı sonuna kadar 36 bin 250 keklük ve 9 bin sülün olmak üzere toplam 45 bin 250 kanatlı yaban hayvanının daha doğaya salınması planlanıyor. Bu çalışmalar, hem ekosistemin korunması hem de kenelerin yaydığı hastalıklara karşı doğal bir önlem olarak önem taşıyor. **EDA DEMİREL**

Gönül Köprüleri Kuruyor!

Babalar Günü dolayısıyla Alparslan Türkeş Huzurevi'ni ziyaret eden Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan'ın eşi Arzu Özkan, huzurevi sakinleriyle bir araya gelerek anlamlı bir güne ortak oldu. Ziyaret kapsamında huzurevinde kalan yaşlıların Babalar Günü'nü tek tek kutlayan Özkan, onlarla samimi sohbetler gerçekleştirdi, hal ve hatırlarını sordu. Yaşlıların hayır dualarını alan Özkan'ın ziyareti, huzurevi sakinleri tarafından büyük bir memnuniyetle karşılandı.

Ziyaret sonrası kısa bir değerlendirme yapan Arzu Özkan, "Büyüklerimizin duaları bizler için en kıymetli hazinedir.

Onların hayat tecrübelerinden öğrenecek çok şeyimiz var. Bu özel günde yanlarında olmak-tan mutluluk duyuyorum" ifadelerini kullandı.

Huzurevi yetkilileri ise Arzu Özkan'ın gerçekleştirdiği ziyaretten dolayı teşekkürlerini ileterek, bu tür temasların yaşlı bireylerin moral ve motivasyonunu artırdığını ifade etti. **HABER MERKEZİ**



MESHUR 37 KASTAMONU

ÖZEL GÜNLERİN VAZGEÇİLMEZ ADRESİ

HAMURUN EFENDİSİ

MERKEZ: MEDRESE MAHALLESİ LİSE CADDESİ VALİ KONAĞI KARŞISI NO:42/A BEŞEL APARTMANI ALTI MERKEZ/YOZGAT

0354 217 91 51

ŞUBE: ÇAPANOĞLU MAHALLESİ CEMİL ÇİÇEK BULVARI MERKEZ/YOZGAT

0354 502 70 44

Kuruluş: 3 Mayıs 2012		
YIL: 13	SAYI: 3920	17 HAZİRAN 2025 SALI
YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli Yayın		
İmtiyaz Sahibi ZAFER ÖZİŞİK		
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü TARIK YILMAZ		
Sayfa Sekreteri MEHMET KALABALIK		
Muhabirler EDA DEMİREL		
GÖKHAN ERDEM KALABALIK		
İdare Yeri A. Nohutlu Mah. Yzb. Bahattin Çökdeğerli Cad. Zafer İş Merkezi Kat:5 No: 9 YOZGAT		
İletişim: 0354 2170266/ 0505 6105829 www.yozgatcamlik.com info@yozgatcamlik.com		
ELEKTRONİK TEBLİGAT ADRESİ 15102-01374-05467		
BASKI: Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Saray Osmangazi Mah. Sütçüimam Sok. No: 33 Pursaklar/ANKARA 0312 419 20 03		

Ziyaretin sonunda Vali Mehmet Ali Özkan, gazetemiz çalışanlarına kolaylıklar dileyerek çalışmalarında başarılar temennisinde bulundu. **MEHMET KALABALIK**

Beklenti Çok Yüksek Olunca -2

O da bizim gibi bir insan değil miydi? Zaafları ve özellikleri ile bizlerden biri değil miydi de şimdiden ondan elinden gelmesi pek mümkün olmayacak işler bekliyor, yapıldı diye de kızıyor ve başlıyoruz aleyhinde tezviraata.

Bu tezviraat öyle bir hal alır ki; Yolları altın kaplama yapsalar, neden asfalt değil derler.

Şehrin iklimini değiştirip daha uzun yaz olması sağlansa bu kez de eski kışları özlüyor derler.

Devletin merkezini şehrimize taşısalar bu kez de rant için çalışıyorlar derler. Yani kısaca derler de derler. Söylerler de söylerler.

Bu demenin ve söylemenin ardı arkası asla kesilmez, A deseniz neden B demediniz derler. C deseniz nede F demediniz derler. Alfabedeki tüm harfleri sıralasanız üstüne de bir kebab isterler. Kebab ısmarlasanız bu kez de "hani bunun ayrı nereden" derler. "Ayransız bu gitmez" derler.

Bu yüzden kim



seçilirse seçilsin, kim hangi göreve gelirse gelsin çok fazla bir beklentiye girmek gerek. Hatta bu beklentiye de çok yüksek tutmak gerek.

Seçip gönderdiğimiz kişinin ertesi günü aleyhine geçmek ve onu eleştirmek yerine; "Millet-vekilimiz bulunduğu yerde bizi temsil etsin yeterlidir" demek daha uygun olur.

Seçilen kişi eğer elinden geliyorsa hükümet nezdinde elbette kendi şehri için bir şeyler yapacak, bazı tekliflerde bulunacaktır.

Eğer aynı şehirden bir kişi bakanlık mevkiine veya daha yüksek bir bürokraside görev alırsa onun için de "Allah yardımcısı olsun, devlete ve millete daha çok ve daha iyi hizmette bulunsun" demek herhalde daha uygun düşer.

Vatanını, milletini ve devletini seven, adam kayırma, çeşitli araçlarla yakınlarını işe yerleştirme düşüncesi taşımayan insanların yapacağı en makul şey de budur.



Ruhsatsız Silah Operasyonu!

Yozgat İl Jandarma Komutanlığı ve Yerköy İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından yürütülen operasyon sonucu, Yerköy ilçesine bağlı bir köyde bir kişide ruhsatsız silah bulunduğu yönünde alınan ihbar değerlendirildi. Yerköy Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında, (M.E.A.) isimli şüpheli

şahıs jandarma ekiplerince yakalanarak gözaltına alındı. Şüphelinin üzerinde yapılan aramada, 1 adet tabanca ve 2 adet şarjör ele geçirildi. Olayla ilgili adli işlemlerin sürdüğü bildirildi. Jandarma ekipleri, vatandaşların huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla denetim ve operasyonlarına kararlılıkla devam ediyor. **HABER MERKEZİ**

Yaşar Güder Adına Vakıf Kuruluyor



Yozgat'ın tanınmış simalarından, garipelerin babası olarak bilinen Ser Otel ve Yaşar Kuyumculuk'un sahibi merhum iş insanı Yaşar Güder adına yeni bir vakıf kuruluyor. Hayırsever kimliğiyle bilinen merhum Güder'in ismi, oğlu İbrahim Serdar Güder tarafından kurulan "Dövizci Yaşar Güder Vakfı" ile yaşatılacak.

İHTİYAÇ SAHİPLERİNE DESTEK AMACIYLA KURULUYOR

Yozgat Yaşar Kuyumculuk Sahibi İbrahim Serdar Güder, vakıf kuruluş çalışmalarına başladıklarını açıkladı. Güder, "Bu vakfımızı kurtarmakla temel amacımız, memleketimizdeki ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza yardımcı olmak. Okuyamayan gençlere burs vermek, kışı yakacak olmadan geçiren ailelere kömür ve odun temin etmek gibi her türlü sosyal yardımda bulunacağız" dedi.

VAKIF AİLE KATKISIYLA KURULUYOR: DIŞARIDAN BAĞIŞ KABUL EDİLMEYECEK

Vakıf kuruluşunun aile katkısıyla gerçekleştiğini vurgulayan Güder, "Kardeşlerim Merve ve Buğra Güder de bu süreçte benimle birlikte olacak. Dışardan hiçbir şekilde bağış kabul etmeyeceğiz. Vakfın sadece aile bireylerinin destekleriyle ayakta kalmasını istiyoruz" şeklinde konuştu.

Prosedür sürecinin devam ettiğini belirten Güder, "Amcam İdris Güder, bu vakfın kurulmasında bize öncülük etti. Amca çocuklarımız İbrahim ve Furkan Güder de destekçilerimiz arasında. Maddi ve manevi olarak arkamızdalar. İnşallah kısa sürede vakfımızı faaliyete geçireceğiz. Yardıma ihtiyacı olan herkes vakfa başvuru yapabilecek" dedi.

IRMAK GRUP AÇILIŞA HAZIR

Aynı zamanda yeni projeleriyle de dikkat çeken İbrahim Serdar Güder, İrmak Grup için hazırlıkların tamamlandığını ve bu hafta resmi açılışın yapılmasının planlandığını ifade etti. "Tüm imzalar atıldı, sadece resmi belgeyi bekliyoruz. İstanbul'da yaşayan amcamız da bize destek veriyor" açıklamasında bulundu.

KAYSERİ VE ANTALYA'DA VİLLA PROJELERİ BAŞLIYOR

İş dünyasında da büyümeye devam ettiklerini söyleyen Güder, "Rahmetli babam Yaşar Güder'den devraldığımız bayrağı daha ileriye taşımak için çalışıyoruz. Eniştem Celal Güler ile birlikte Kayseri ve Antalya Kepez'de villa projelerimiz var. Bu projeleri en kısa sürede hayata geçireceğiz" diyerek açıklamasını sonlandırdı. **GÖKHAN KALABALIK**



Çekerek Belediye Başkanı Üzeyir İnçe, Babalar Günü dolayısıyla yayımladığı anlamlı mesajla tüm babaların gününü kutladı. Mesajında babaların hayatımızdaki yeri ve önemine vurgu yapan Başkan İnçe, sevgi, şefkat ve fedakarlıklarıyla her zaman yanımızda olan babaların kıymetinin altını çizdi.

İyi ki varsınız sözleriyle başladığı mesajında Başkan İnçe, "Hayatımızın her anında varlıklarıyla bizlere güç veren, tecrübeleriyle yol gösteren, sevgileriyle içimizi ısıtan tüm babalarımızın Babalar Günü'nü en içten dileklerimizle kutluyorum" ifadelerine yer verdi. Bu özel günde vefat eden babaların da unutmayan İnçe, "Başta aziz şehitlerimizin kıymetli babaları olmak üzere, ebediyete irtihal etmiş tüm babalarımıza rahmet ve minnetle anıyorum. Hayatta olan tüm babalarımıza ise sağlık, huzur ve uzun ömürlere diliyorum. Evlatlarıyla birlikte nice mutlu Babalar Günü geçirmelerini temenniy ediyorum" dedi. **HABER MERKEZİ**

EMİN TOPTAN GIDA

Çalatlı Köyü Yol Ayrımı Yozgat

0532 052 78 84 Osman Kablan

TAŞÇI MANTAR ÜRETİM TESİSLERİ

Yozgat Saray Yolu 15.km

Hasan TAŞÇI : 0507 467 09 81



Sibel ve Oktay Yıldırım'a Hoş Geldin Ziyareti

Hacı Olmak Yakıştı

Yozgat'ın tanınmış simalarından AK Parti Belediye Meclis Üyesi ve Mali Müşavir Sibel Yıldırım ile Fotoğraf Sanatçısı eşi Oktay Yıldırım, kutsal topraklarda hac farızasını yerine getirecek memleketlerine sağ salım döndü. Yıldırım çifti, Yozgat'tan bu yıl hac ibadetini tamamlayarak yurda dönen ilk hacılardan olma onurunu yaşadı.

Hac vazifesinin ardından Yozgat'a dönen çiftte ilk tebrik ve hoş geldin ziyaretlerinden biri, iş dünyası ve yerel medya temsilcilerinden geldi. Yozgat Gimat Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Özışık, Gimat Genel Müdürü Furkan Özışık ve Çamlık Medya Genel Yayın Yönetmeni Tanık Yılmaz, Sibel ve Oktay Yıldırım çiftini evlerinde

ziyaret ederek tebriklerini ilettiler.

Ziyarete samimi sohbetler edilirken, hac ibadetinin manevi atmosferi ve kutsal topraklarda yaşanan özel anılar da paylaşıldı. Yozgat Gimat Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Özışık, "Sibel Hanım ve Oktay Bey'i bu anlamlı ibadetlerinden dolayı tebrik ediyor, kendilerine sağlıklı ömürler diliyoruz. Hac ibadetinin manevi güzelliği ailelerine ve memleketimize huzur getirsin" dedi.

Yozgat kamuoyunda sevilen ve saygı duyulan Yıldırım çiftinin, hac ibadetini tamamlayarak döndükten sonra gördüğü ilgi ve hayırlı olsun ziyaretleri, Yozgatlıların manevi değerlere verdiği önemi bir kez daha ortaya koydu. **TARİK YILMAZ**

Yük Araçlarına Denetim!

Yozgat İl Jandarma Komutanlığı'na bağlı Sorgun İlçe Jandarma Komutanlığı Trafik Timleri, Kurban Bayramı tedbirleri kapsamında yük taşıyan araçlara yönelik denetim gerçekleştirdi. Sorgun ilçesi sorumluluk bölgesinde icra edilen trafik denetimlerinde, özellikle yük taşıyan araçlar mercek altına alındı.

Trafik jandarmaları tarafından yapılan kontrollerde; Araçların ağırlık (tonaj) limitleri, Şoförlerin yasal çalışma süreleri, Arka tampion koruyucu demirleri, K Yetki Belgeleri, SRC 3, 4 ve 5 belgeleri, Psikoteknik değerlendirme raporları, Kantar fişleri ve sevk

irsaliyeleri, Hız takografı çıktılarını ile Gabari yükseklikleri titizlikle kontrol edildi.

TRAFİK İDARİ PARA CEZASI UYGULANDI

Denetimlerde sürücülere trafik güvenliği ve taşıma mevzuatına uyulması konusunda bilgilendirmelerde bulunulurken, kural ihlali tespit edilen 4 araç şoförüne trafik idari para cezası uygulandı.

Yozgat İl Jandarma Komutanlığı, bayram süresince denetimlerin aralıksız sürdürüleceğini belirterek sürücülere kurallara uymaları yönünde çağrıda bulundu.

HABER MERKEZİ

HAK-İŞ 40 Yıllık Tecrübesini Paylaştı



Yozgat'ta HAK-İŞ Konfederasyonu tarafından önemli bir eğitim programı gerçekleştirildi.

Yozgat Ser Hotel'de düzenlenen programa Yozgat Belediye Başkanı Kazım Arslan, HAK-İŞ Konfederasyonu Genel Başkanı Mahmut Arslan, HAK-İŞ Yozgat İl Başkanı ve Hizmet-İŞ Sendikası Yozgat Şube Başkanı Ferman Zararsız, Kırşehir ve Kırıkkale il yöneticileri ile çok sayıda sendika üyesi katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan HAK-İŞ Yozgat İl Başkanı Ferman Zararsız, 696 sayılı Kanun Hükmünde Karamame ile taşeron işçilerin kadroya alınarak belediye şirketlerine geçiş sürecini hatırlattı.

TAŞERON İŞÇİLERİN KADROYA GEÇİŞ SÜRECİ DEĞERLENDİRİLDİ

Zararsız, "2018 Nisan ayında taşeron işçilerimiz belediye şirketlerine geçti. Yozgat Belediyesi olarak Türkiye genelinde belediye şirketlerinde ilk toplu iş sözleşmesine imza attık. Bu sözleşme, diğer belediye şirketlerine örnek oldu. Belediye Başkanımız Dr. Kazım Arslan'ı tebrik ediyor, tüm çalışanlar adına teşekkür ediyorum" dedi.

EĞİTİMLER ÇOK ÖNEMLİ

Yozgat Belediye Başkanı Kazım Arslan ise, bu tür eğitim çalışmalarının hizmet kalitesini artırmak açısından büyük önem taşıdığını vurguladı. Arslan, "Hizmet sektöründe sürekli kendimizi yenilememiz gerekiyor. Tutuculuktan uzaklaşıp gelişmek için bu eğitimlerin faydası büyük. Yozgat'ta böyle bir toplantının düzenlenmesinden mutluyum. İnsan ilişkilerinde her zaman



anlayış ve vicdan önemlidir. Sendikal ilişkilerde merhametli ve vicdanlı oldukça çözülmeyecek sorun kalmaz" ifadelerini kullandı.

YOZGAT'TA 40 YILLIK TECRÜBE

HAK-İŞ Konfederasyonu Genel Başkanı Mahmut Arslan da Yozgat'ta sendikal faaliyetlerin 40 yıldır sürdüğünü belirtti. Arslan, "1986'da başlayan Yozgat Belediyesi örgütlenme çalışmalarının üzerinden 40 yıl geçti. Bu süreçte farklı belediye başkanlarıyla çalıştık. Sendikamız 40 yıldır burada güçlü bir şekilde faaliyet gösteriyor. Bu başarının en büyük mimarlarından biri de Şube Başkanımız Ferman Zararsız'dır" dedi.

BU ŞEHRE DAHA ÇOK HİZMET KAZANDIRILMASI GEREKİR

Genel Başkan Mahmut Arslan, programın Yozgat'ta düzenlenmesini tercih etmesinin sebebinin de açıkladı. "Yozgat, Ankara'ya yakın olmasına rağmen önemli bir transfer merkezi. Bu şehre daha çok hizmet kazandırılması gerekiyor. Başarılı bir belediye başkanımız var ve en fazla üyeye sahip şehirlerden biri. Belediye Başkanımızla uyum içinde çalışıyoruz. Çalışma hayatı dinamik ve demokrasi gereği sürekli yenileniyor. Kazım Bey ile aynı anlayışta olmaktan mutluyuz" diye konuştu. Programda Yozgat, Kırşehir ve Kırıkkale'den yöneticiler ve şube başkanları da yer aldı. Arslan, "Bu eğitim projesi çok önemli. Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) ile ilgili HAK-İŞ'in görüşleri nettir. BM çatısı altında çalışma hayatını olumlu şekilde geliştirmeyi hedefleyen tek örgütüz" dedi. **MEHMET KALABALIK**



Yabancı Uyruklu Öğrencilerle Buluştu

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli, Yozgat Bozok Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İ.İ.B.F.) İşletme Bölümünde eğitim gören yabancı uyruklu öğrencilerle bir araya geldi. Gerçekleştirilen toplantıda, öğrencilerle samimi bir sohbet ortamında değerlendirmeler yapıldı. Toplantının başında konuşan Başkan Erkekli, "Yabancı uyruklu öğrencilerimiz başta olmak üzere, Türkiye'nin farklı şehirlerinden Yozgat'a gelen her öğrencimiz bizim misafirimiz, başımızın tacıdır," ifadelerini kullandı. Erkekli'nin bu sözleri, öğrenciler tarafından memnuniyetle karşılandı. Toplantı boyunca öğrenciler, Yozgat'ta karşılaştıkları çeşitli konular hakkında görüşlerini dile getirdi. Özellikle yurt koşulları, konaklama imkanları, staj sürecinde yaşanan zorluklar, şehir içi ulaşım hizmetleri, emlak sektörü ve lokanta hizmetleri gibi başlıklarda önemli değerlendirmeler yapıldı.

Ayrıca, şehirdeki güvenlik ve asayiş durumu hakkında da fikir alışverişinde bulunuldu. Mehmet Erkekli, öğrenciler tarafından iletilen sorunların çözümü için ilgili kurumlarla irtibata geçileceğini belirtti. Yozgat Ticaret Borsası'nın kapılarının tüm öğrencilere açık olduğunu ifade eden Erkekli, öğrenci odaklı çalışmalara devam edebileceklerinin altını çizdi. Yeni eğitim-öğretim döneminde, Yozgat Bozok Üniversitesi iş birliğiyle geniş katılımlı bir öğrenci çalıştayını düzenleneceğini müjdeleyen Başkan Erkekli, bu çalıştayda öğrencilerin tüm sorunlarının daha detaylı şekilde ele alınacağını belirtti.

Bu buluşma, Yozgat'ta eğitim gören yerli ve yabancı öğrencilerin karşılaştıkları sorunlara dikkat çekilmesi ve çözüm yollarının oluşturulması açısından önemli bir adım olarak değerlendirildi.

HABER MERKEZİ

UFUK

SÜT ÜRÜNLERİ

BOZOK YAYLASINDAN

SALAMURA BEYAZ PEYNİR

BOZOK YAYLASINDAN

ÇAMLIK YOĞURT

BOZOK YAYLASINDAN

ÇAMLIK KAYMAK

BOZOK YAYLASINDAN

ÇAMLIK AYRAN

BOZOK YAYLASINDAN

ÇAMLIK TEREYAĞ

BOZOK YAYLASINDAN

0537 370 63 55

Agahafendi mahallesi 2800. Cadde no.30 sorgun/Yozgat

WWW.UFUKSUTURUNLERI.COM

SERKAN USTA ET LOKANTASI

Serkan Usta Et Lokantası

Sipariş Hattı : 0 354 645 60 66

Çarşı Mah. Şevket Hokkaömeroğlu Bulv. NO:53 /A Boğazlıyan / YOZGAT

Serkan Usta : 0 545 820 05 82

Ramazan Arazil : 0 546 727 80 03



Doğal yaşama 7/24 takip!

Yozgat Valiliği, Kazankaya Kanyonu'nu turizme kazandırma hedefiyle yürütülen çalışmalar kapsamında bölgeye yerleştirilen dağ keçilerinin güvenliğini sağlamak üzere kapsamlı bir koruma programını hayata geçirdi. Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü tarafından doğaya bırakılan dağ keçileri, kanyonun doğal güzelliğiyle birleşerek hem ekosisteme katkı sunuyor hem de turizme yeni bir canlılık kazandırıyor.

KANYON, TURİZMDE YENİ BİR DEĞER OLMA YOLUNDA

Valilikten yapılan açıklamada, dağ keçilerinin Kazankaya Kanyonu'na ayrı bir renk kattığı vurgulanarak, ziyaretçilerin bu doğal zenginliği deneyimleyerek unutulmaz anılar biriktirmesinin amaçlandığı ifade edildi. Zengin biyolojik çeşitliliği, etkileyici doğal yapısı ve endemik bitki örtüsüyle Kazankaya Kanyonu, Yozgat'ın en önemli turizm destinasyonlarından biri olmaya aday gösteriliyor. Yaban hayatının korunması amacıyla bölgede güvenlik önlemleri üst seviyeye

çıkartıldı. Jandarma ekipleri, 7 gün 24 saat boyunca kanyonda devriye faaliyetlerini sürdürüyor. Yetkililer, şu ana kadar yasak avcılıkla ilgili herhangi bir olumsuz durumla karşılaşmadığını belirtti.

TEKNOLOJİYLE GÜVENLİK SAĞLANIYOR

Koruma programı kapsamında teknolojik imkanlardan da etkin bir şekilde faydalanılıyor. Uydu takip sistemleri, dronlar ve foto-kapanlar kullanılarak hem dağ keçilerinin hareketleri izleniyor hem de kaçak avcılık girişimleri önleniyor. Bu sayede bölgedeki doğal denge korunurken, yaban hayatı da sürekli gözetim altında tutuluyor.

Yozgat Valiliği, yaban hayatının korunmasına yönelik duyarlılıklarından dolayı vatandaşlara teşekkür ederek, doğal yaşamın sürdürülebilirliği için herkesin aynı hassasiyeti göstermesini istedi. Yetkililer, doğayla uyumlu turizm anlayışının yalnızca kamu kurumlarıyla değil, halkın iş birliğiyle daha da güçleneceğini vurguladı.

EDA DEMİREL



YOZGAT ŞEHİR HASTANESİ'NDE BİR İLK Artık Uyutularak Yapılıyor!



Yozgat Şehir Hastanesi, sağlık hizmetlerinde konfor ve güvenliği ön planda tutan önemli bir yeniliğe daha imza attı.

Hastane, mide ve bağırsak hastalıklarının tanı sürecinde büyük önem taşıyan endoskopi ve kolonoskopi işlemlerini artık tam uyutma (sedasyon) yöntemiyle gerçekleştiriyor. Bu yöntem, Yozgat'ta bir ilk olma özelliği taşıyor.

İlde bir ilk: Konforlu ve ağrısız işlem Hastaların işlem sırasında hiçbir rahatsızlık hissetmeden, tamamen konforlu bir şekilde süreci geçirmelerine olanak tanıyan sedasyon destekli uygulama, özellikle kaygı ve korku yaşayan hastalar için büyük kolaylık sağlıyor. İşlemler, alanında uzman doktorlar ve anestezi ekibinin koordinasyonunda haftanın üç günü gerçekleştiriliyor.

BAŞHEKİM KOZAN: "ARTIK BAŞKA İLLERE GİTMEME GEREK YOK"

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Yozgat Şehir Hastanesi Başhekimisi Uz. Dr. Mustafa Kozan, "3. basamak sağlık hizmetlerine yeni bir halkayı daha eklemiş olmanın gururunu yaşıyoruz. Endoskopi Ünitemizde artık anestezi eşliğinde işlemlerimizi gerçekleştiriyor-



ruz. Bu sayede hastalarımız hem fiziksel hem de psikolojik olarak çok daha rahat bir deneyim yaşıyor. Artık bu işlemler için çevre illere sevk gerekmeyecek" dedi.

DR. SOYKAN: "İŞLEM SONRASI HASTA KISA SÜREDE TABURCU OLUYOR"

Gastroenteroloji ve Hepatoloji Uzmanı Uz. Dr. Melek Soykan da, sedasyonlu endoskopi ve kolonoskopi işlemlerinin hasta açısından sağladığı avantajlara dikkat çekti. Dr. Soykan, "Anestezi altında yapılan işlemlerde hastalarımız herhangi bir ağrı ya da rahatsızlık hissetmiyor. Uygulama sonrası kısa sürede uyanıyor ve genellikle aynı gün taburcu edilebiliyor. Bu yöntem, tansiyon, kalp ve akciğer hastalıklarında da güvenle uygulanabiliyor" ifadelerini kullandı.

KAYGIYA SON, TEŞHİSE DESTEK

Yozgat Şehir Hastanesi yetkilileri, sedasyon destekli endoskopi ve kolonoskopi işlemlerinin yalnızca konfor değil, aynı zamanda daha sağlıklı tanı koyma süreci açısından da büyük avantaj sunduğunu belirtiyor. Yeni uygulama, halk arasında yaygın olan işlem korkusunu azaltarak erken teşhis imkanını artırmayı hedefliyor.

HABER MERKEZİ

KİRALIK TİCARİ ALAN ŞEHİR HASTANESİ KARŞISINDA KAFETERYA, LOKANTA, KAFE İÇİN UYGUN 700 M2



Müracaat
0532 420 97 17



ŞEHZADE RESTAURANT
LEZZETİN SARAYDAKİ HALİ!

MEHMET ALTAN +90 (543) 186 66 12

YOZGAT SORGUN ANKARA
SİVAS BULVARI 29A

BBP Sorgun'da Coşkulu Kongre!



Büyük Birlik Partisi (BBP) Sorgun İlçe Başkanlığı'nın Olağan Kongresi, yoğun katılım ve büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. Partililerin yanı sıra çok sayıda vatandaş, siyasi temsilci, yerel basın mensubu ve sivil toplum kuruluşu temsilcisi kongrede hazır bulundu.

Sorgun Belediyesi Kültür Salonu'nda gerçekleştirilen kongre, birlik ve beraberlik vurgusuyla dikkat çekti. Mevcut İlçe Başkanı Fatih Koçer, yeniden başkanlığa seçilirken, yaptığı konuşmada tüm katılımcılara teşekkür etti.

"BU GÜÇ BİRLİĞİNDEN CESARET ALIYORUZ"

Fatih Koçer, kongre sonrası yaptığı açıklamada, uzaktan ve yakından gelerek kendilerini yalnız bırakmayan tüm konuklara minnet duyduğunu belirtti. Koçer, "Bugün burada sergilenen birliktelik, bizim için sadece bir kongre değil, aynı zamanda geleceğe yürüyüşümüzün en büyük teminatıdır. Yol arkadaşlarımız, kıymetli misafirlerimiz, hanımefendiler, genç kardeşlerimiz, oda başkanlarımız, siyasi parti temsilcileri, yerel basınımız

ve gönül verdiğimiz tüm dava arkadaşlarımızla bu kutlu yürüyüşe devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

HALKLA BÜTÜNLEŞEN SİYASET

Yeni dönemde daha güçlü bir teşkilat yapısıyla sahada olacaklarını ifade eden Koçer, halkla iç içe, çözüm odaklı bir siyaset anlayışını benimseyeceklerini söyledi. "Sadece merkezde değil, en ücra köylerimize kadar giderek vatandaşlarımızın sorunlarını dinleyeceğiz. Çözümlerimizi yerinde üretecek, talepleri ilgili kurumlara ulaştırarak sürecin takipçisi olacağız" dedi.

"KAPIMIZ HERKESE AÇIK"

BBP Sorgun İlçe Başkanı Fatih Koçer, partinin tüm vatandaşlara açık olduğunu bir kez daha hatırlatarak, "Hiçbir ayırım yapmaksızın tüm hemşehrilerimizi partimize davet ediyoruz. Sorunu, önerisi ya da talebi olan her bir vatandaşımız bizimle doğrudan iletişime geçebilir. Biz halkın partisiyiz, halkımızla birlikte yürüyeceğiz" diyerek sözlerini tamamladı.

HABER MERKEZİ

Açık ve Güneşli Yozgat!



Yozgat'ta bugün hava durumu açık ve güneşli olacak. Meteoroloji verilerine göre gün boyunca yağış beklenmiyor. Gündüz saatlerinde sıcaklığın 22 derece civarında seyretnmesi, gece saatlerinde ise 14 dereceye kadar düşmesi öngörülüyor.

Nem oranının yüzde 54 civarında olacağı kentte, rüzgarın kuzeydoğudan saatte yaklaşık

12 kilometre hızla esmesi bekleniyor. Açık hava etkinlikleri ve günlük dış mekân planları için uygun bir gün olacak. Uzmanlar, sıcaklığın gün içerisinde hissedilir derecede artabileceğine dikkat çekerken, güneş ışınlarının dik geldiği öğle saatlerinde dışarıda uzun süre kalınmaması konusunda uyarıda bulunuyor.

HABER MERKEZİ

KOMŞUDAN BİR HABER

Kene Sorunu Derinleşiyor

Kene kaynaklı hastalıkların artmaya başladığını belirten Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Zehra Çağla Karakoç "Ülkemizde, kenelerden insana bulaşabilen en önemli hastalık Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA). Ortaya çıkan vakaların çoğu Tokat, Sivas, Çorum ve Erzurum'da görülmektedir. Kırım Kongo Kanamalı Ateşi dışında Lyme hastalığı da kenelerden insana bulaşabilir" dedi.

Yaz aylarının gelmesiyle birlikte Türkiye'de keneden kaynaklı hastalıkların görülmesi de artmaya başladı. Özellikle tarım ve hayvancılıkla uğraşan Karadeniz, İç Anadolu Bölgesi ve Doğu Anadolu Bölgesi'nde ölümlere neden olan Kırım Kongo Kanamalı Ateşi vakaları görülüyor. Keneden kaynaklı hastalıklar ve korunma yöntemlerini Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Zehra Çağla Karakoç şöyle açıkladı: "Vakaların çoğu Tokat, Sivas, Çorum ve Erzurum'da görülmektedir"

"Keneler zorunlu kan emici artropodlar olup, Dünya'nın her bölgesinde gözlenmektedirler. Özellikle bahar ve yaz aylarında aktif hale geçerler. Türkiye, iklim ve coğrafi olarak kenelerin yaşamına elverişlidir. Türkiye'nin yaklaşık 30 kene türüne ev sahipliği yaptığı tespit edilmiştir. Ülkemizde, kenelerden insana bulaşabilen en önemli hastalık Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA). Ortaya çıkan vakaların çoğu Tokat, Sivas, Çorum ve Erzurum'da görülmektedir. Kırım Kongo Kanamalı Ateşi dışında Lyme hastalığı da kenelerden insana bulaşabilir. Kırım Kongo Kanamalı Ateşi virüsü infekte kenelerin kanı ve diğer vücut sıvıları ile temasla (insana tutunması) bulaşabilir. Hastalığın kuluçka süresi ortalama 1-3 gün kadardır ve belirtiler; yüksek ateş, baş ağrısı, kas ve eklem ağrıları, bulantı-kusma ve karın ağrısıdır. Hastalık ilerlemesiyle birlikte deride ve iç organlarda kanamalar meydana gelir. Ağır olgular

ölümle sonuçlanabilir. Ülkemizde çoğu olgu genellikle tarım ve hayvancılıkla uğraşan Tokat, Sivas, Çorum, Erzurum illerinde görülmektedir.

KENE TUTULMASINDAN KORUNMA YOLLARI

Kene tutulmasından korunmanın en önemli yolu, kırsal alana çıkarken kıyafetlerimize dikkat etmektir. Özellikle uzun kollu ve açık renkli kıyafetler tercih edilmeli. Kenelerin vücudumuza ulaşmaması için pantolon paçaları çorabın içine sokulmalı, özellikle bitki boylarının yüksek olduğu bölgelerde dikkatli olunmalıdır. Kene olup olmadığının tespiti için vücudun düzenli olarak mutlaka kontrol edilmesi gerekmektedir. Vücut mutlaka kontrol edilmeli. Kırsal alana çıkarken uzun kollu, açık renkli kıyafetler giyilmeli. Kenelerden kurtulmak için böcek kovucu spreylerde tercih edilebilir.

ÖKÜZ GÖZÜ ŞEKLİNDE KIZARIKLILIK VARSA DİKKAT

Türkiye'de kene kaynaklı görülen bir diğer hastalık ise Lyme hastalığıdır. Borrelia burgdorferi bakterisinin neden olduğu hastalığın belirtileri hastalığın evresine göre değişmektedir. Erken dönem belirtileri arasında en dikkat çeken kenenin ısırıldığı yerde öküz gözü şeklinde bir kızarıklık olmasıdır. Diğer belirtileri ise ateş, baş ağrısı, kas ve eklem ağrıları, yorgunluktur. Geç dönemde ise; eklem iltihabı, sinir sistemi tutulumu, kalp sorunları yer almaktadır.

Ancak bu hastalık nadiren görülmektedir. Keneden kaynaklı hastalıklarda en temel yanlış kenenin vücuttan çıkarılması sırasında kullanılan yöntemlerdir. Özellikle kenenin üzerine alkol, kolonya dökmek, yakmak ya da sigara bastırmak ciddi risklere neden olmaktadır. Yapılan bu işlemler kenenin kusmasına ve infekte materyali insan vücuduna aktarmasına neden olmaktadır. Vücutta kene görülmesi durumunda yapılacak en doğru yaklaşım en yakın sağlık kuruluşuna gidilmesidir. Kenenin vücuttan çıkarılmasından sonraki 10 günlük süreçte takibi yapılmalıdır." İHA



8 ilde DEAŞ Operasyonu



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 18 ilde DEAŞ terör örgütüne yönelik jandarma tarafından son 2 hafta içerisinde düzenlenen operasyonlarda; 39 şüpheli terör örgütü mensubunun yakalandığını açıkladı. İçişleri Bakanı Yerlikaya sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "18 ilde DEAŞ terör örgütüne yönelik jandarmamız tarafından son 2 hafta içerisinde düzenlediğimiz operasyonlarımızda; 39 şüpheli terör örgütü mensubunu yakaladık" ifadesini kullandı. Bakan Yerlikaya operasyonlarla ilgili şu bilgileri paylaştı: "Cumhuriyet Başsavcılıkları ile Jandarma Genel Komutanlığı TEM Daire Başkanlığı koordinesinde; İl Jandarma Komutanlıklarınca yapılan çalışmalar sonucu; Adana, Bursa, Çankırı, Çorum, Denizli, Eskişehir, Hatay, İstanbul, Kahramanmaraş, Kastamo-

nu, Kayseri, Kilis, Kocaeli, Osmaniye, Sakarya, Samsun, Şanlıurfa ve Tekirdağ'da düzenlenen operasyonlarda yakalanan şüphelilerin; DEAŞ terör örgütüne üye oldukları, terör örgütüyle iltisaklı sözde yardım kuruluşlarına finans sağladıkları ve sosyal medya hesapları üzerinden terör örgütü propagandası yaptıkları tespit edildi. Operasyonlar sonucu; çok sayıda örgütsel doküman ve dijital materyale ele geçirildi. Valilerimizi, operasyonları koordine eden Cumhuriyet Başsavcılıklarımızı, operasyonları gerçekleştiren İl Jandarma Komutanlarımızı ve kahraman jandarmamızı tebrik ediyorum. Teröre karşı birlik, beraberlik ve dayanışma en büyük gücümüzdür. Halkımızın huzur ve güvenliğini sağlamak için operasyonlarımıza aralıksız devam ediyoruz." İHA

0544 515 04 15

Medrese Mahallesi 12 E Lise Caddesi
YOZGAT / MERKEZ



Samsun'da Yozgatlıların Yeni Adresi

Karadeniz'in Yozgatlı otelcisi! Türkiye'nin her yerinden akan akın geliyorlar. Yozgat'ın çalışkan ve girişimci insan profilini Karadeniz'e taşıyan Yusuf Çay, Samsun'da otelcilik sektörüne adım atarak dikkat çekiyor. Pereira Otel'in sahibi olan Çay, Yozgatlı hemşehrilerine hem bir istihdam kapısı hem de dayanışma merkezi sunuyor.

Aslen Yozgat'ın Çataltı köyünden olan Yusuf Çay, 1994 yılında polis

memuru olarak başladığı kamu görevini 2005 yılında Samsun'a tayinle taşıdı. 1996'da Kayseri, ardından Batman derken son durağı Samsun oldu. Karadeniz'in sıcak atmosferine ısınan Çay, burada iş hayatına atılma karan aldı. 2008 yılında müteahhitlik sektörüne giren Çay, 2023 yılında ise turizm sektörüne adım attı. 2023 yılında faaliyete geçen Pereira Otel, 76 kişilik konaklama kapasitesiyle Samsun'da hizmet veriyor.

TARIK YILMAZ



Şehit Ailesiyle Anlamli Buluşma

Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan, Babalar Günü dolayısıyla Keçiörenli Şehit Tolga Akdaş'ın ailesini ziyaret ederek bu özel günde

anlamli bir buluşmaya imza attı. Ziyarete Özarslan'a, CHP Ankara Milletvekili Semra Dinçer de eşlik etti.

HABER MERKEZİ



Taksici Esnafına Destek Verdi

Çubuk Belediye Başkanı Baki Demirbaş, Çubuk Taksiciler Kooperatifi'nin mali

kurul toplantısına katılarak taksici esnafına tam destek verdi. **HABER MERKEZİ**

HİZMETLERİMİZ

- YAĞ DEĞİŞİM
- SANZİMAN REVİZYONU
- MOTOR REVİZYONU
- DİFRANSİYEL REVİZYONU
- SÜSPANSİYON BAKIMI

MEVLÜT BADEM

0542 796 10 08

Ayıldız Sanayi Sitesi 1133. Sokak No: 32 Ostim / ANKARA



Zeyrek için Lokma Dağıttı

Mamak Belediyesi, kısa süre önce hayatını kaybeden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek'i anmak amacıyla özel bir program düzenledi.

Belediye binası önünde gerçekleştirilen programda dualar edildi, vatandaşlara lokma ikramında bulunularak Zeyrek için rahmet dilendi. **HABER MERKEZİ**



Nefes Engelliler Sosyal Tesisinde Mezuniyet Coşkusu

Ankara'nın Yenimahalle ilçesinde bulunan Nefes Engelliler Sosyal Tesis, yıl sonu gösterisi ve mezuniyet törenine ev sahipliği yaptı. Duygusal anların yaşandığı etkinlikte özel gereksinimli bireyler sahne performanslarıyla izleyenlere unutulmaz anlar yaşattı.

Tesiste eğitim gören bireyler, yıl boyunca verdikleri emeğin karşılığını mezuniyet coşkusu ile taçlandırdı. Ailelerin ve öğretmenlerin de yoğun katılım gösterdiği etkinlikte, katılımcılar duygusal anlar yaşarken, sahne performansları büyük alkış aldı. **HABER MERKEZİ**

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Kürşad Zorlu açıkladı iki ülke arasındaki benzerliğe dikkat çekti!

TARİHİ BAĞ!

Kazakistan'ın başkenti Astana yakınlarında kurulan Bozok Müzesi, Türk dünyasının ortak kültürel mirasını yaşatmayı hedeflerken, Yozgat ile Bozok arasında tarihi ve kültürel bir bağ kuruyor.



Kazakistan'ın başkenti Astana yakınlarında, Türk dünyasının kültürel mirasını yansıtacak Bozok Müzesi kuruldu. Türkiye ile Kazakistan

arasındaki tarihi ve kültürel bağları güçlendirecek bu proje, iki ülke arasında önemli bir köprü olacak. **EDA DEMİREL**

SED ödemeleri yatırıldı



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, "Çocukların sosyal açıdan desteklenmesi ve eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması için haziran ayına ilişkin 1 milyar 227 milyon lira tutarındaki Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) ödemesini hesaplara yattırdık" dedi. Bakan Göktaş, yaptığı açıklamada, çocuklara yönelik çalışmalarla özel önem verdiklerini ve çocukların farklı ihtiyaçlarını gözetenerek hizmetleri çeşitlendirdiklerini bildirdi.

Çocukların aile ortamında büyümelerinin, toplumsal değerlerin korunmasında önemli bir rolü olduğunu hatırlatan

Bakan Göktaş, "Sosyal Ekonomik Destek" hizmeti ile çocukları, ailelerinin yanında ve sosyal çevreleri içerisinde desteklediklerini ifade etti.

Bakanlık olarak, çocukların eğitimi, sağlıklı ve kendine güvenen birer fert olarak yetişmeleri, güvenli ve sevgi dolu bir aile ortamında büyümeleri için gayretle çalıştıklarını altını çizen Bakan Göktaş, bu kapsamda, "Çocukların sosyal açıdan desteklenmesi ve eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması için haziran ayına ilişkin 1 milyar 227 milyon lira tutarındaki Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) ödemesini hesaplara yattırdık" dedi. **İHA**

RAMAZAN AYDIN

0 538 307 02 57

meranmercedes@gmail.com

MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

Mer An Motorlu Araçlar

smart

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA

TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40



Şehit Ailesiyle Anlamlı Buluşma

Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan, Babalar Günü dolayısıyla Keçiörenli Şehit Tolga Akdaş'ın ailesini ziyaret ederek bu özel günde anlamlı bir buluşmaya imza attı.

Ziyarette Özarslan'a, CHP Ankara Milletvekili Semra Dinçer de eşlik etti.

15 Haziran Babalar Günü'nde gerçekleşen ziyarette Başkan Özarslan, şehidin baba ocağını ziyaret ederek şehit babasının elini öptü. Şehit ailesine yalnız olmadıklarını hissettiren Özarslan, şehidin anılarını yaşatan eşyaların yer aldığı odaya da gezdi. Aileyle

samimi sohbetlerde bulunan Özarslan, duygusal anların yaşandığı buluşmayı sosyal medya hesabından da paylaştı.

Başkan Özarslan, paylaşımında şu ifadelerle yer verdi: "Keçiörenli kahraman şehidimiz Tolga Akdaş'ın evine, onun bize emaneti olan güzel ailesine Babalar Günü ziyaretinde bulunduk. Aziz şehidimizin ruhu şad, mekanı cennet olsun. Aileleri ailelerimizdir, her zaman yanlarında olmaya devam edeceğiz."

Şehit ailesine yönelik gösterilen bu duyarlılık, kamuoyunda takdirle karşılandı. **HABER MERKEZİ**



Nefes Engelliler Sosyal Tesisinde Mezuniyet Coşkusu

Ankara'nın Yenimahalle ilçesinde bulunan Nefes Engelliler Sosyal Tesis'i, yıl sonu gösterisi ve mezuniyet törenine ev sahipliği yaptı. Duygusal anların yaşandığı etkinlikte özel gereksinimli bireyler sahne performanslarıyla izleyenlere unutulmaz anlar yaşattı.

Tesiste eğitim gören bireyler, yıl boyunca verdikleri emeğin karşılığını mezuniyet coşkusu ile taçlandırdı. Ailelerin ve eğitmenlerin de yoğun katılım gösterdiği etkinlikte, katılımcılar duygusal anlar yaşarken, sahne performansları büyük alkış aldı.

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar da etkinlik sonrası sosyal medya hesabından bir paylaşım yaparak mezun olan

bireyleri ve öğretmenlerini tebrik etti. Yaşar mesajında, "Nefes Engelliler Sosyal Tesisimizde yıl sonu gösterisi ve mezuniyet heyecanı yaşandı.

Tüm mezunlarımızı ve öğretmenlerimizi yürekten kutluyorum" ifadelerine yer verdi. Tesiste yapılan çalışmaların engelli bireylerin gelişimine önemli katkılar sağladığını vurgulayan Yaşar, "Sevgi, emek ve dayanışmayla aşamayacağımız engel olmadığımıza tüm kalbimle inanıyorum" dedi.

Etkinlik, özel bireylerin başarılarının ve toplumsal dayanışmanın güzel bir örneği olarak hafızalarda yer etti. **HABER MERKEZİ**



Taksici Esnafına Destek Verdi

Çubuk Belediye Başkanı Baki Demirbaş, Çubuk Taksiciler Kooperatifi'nin mali kurul toplantısına katılarak taksici esnafına tam destek verdi. Belediye Meclis Salonu'nda düzenlenen toplantıya katılan Başkan Demirbaş, esnafa bir araya gelerek samimi bir atmosferde görüş alışverişinde bulundu. Taksicilerin ilçe ekonomisi ve sosyal yaşam üzerindeki etkilerine vurgu yapan Başkan Demirbaş, "Sizlerin özverili çalışmaları sayesinde Çubuk her geçen gün daha yaşanabilir bir ilçe haline geliyor. Hep birlikte Çubuk'u daha güçlü ve modern bir

şehir haline getireceğiz" ifadelerini kullandı. Toplantıda, yeni göreve seçilen kooperatif yönetimini de tebrik eden Başkan Demirbaş, başkan dileklerini ilettili. Ayrıca, belediye olarak esnafın her zaman yanında olduklarını vurgulayan Başkan Demirbaş, ilçe genelinde hayata geçirilecek projeler hakkında da bilgi paylaştı. Başkan Demirbaş, taksici esnafının sorun ve taleplerini yakından takip ettiklerini belirterek, Çubuk Belediyesi'nin her zaman çözüm odaklı çalıştığını ifade etti. Esnaf temsilcileri de desteklerinden dolayı Başkan Demirbaş'a teşekkür etti. **HABER MERKEZİ**

Zeyrek İçin Lokma Dağıttı



Mamak Belediyesi, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek'in vefatının ardından anma programı düzenledi. Belediye binası önünde dualar eşliğinde lokma dağıtıldı.

Mamak Belediyesi, 6 Haziran Cuma günü evinde geçirdiği elektrik kazası sonucu hayatını kaybeden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek için lokma hayrını gerçekleştirdi. Mamak Belediyesi Hizmet Binası önünde düzenlenen etkinlikte, vatandaşlara lokma ikram edildi ve Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından dualar okundu.

Anma programına Mamak Belediye Başkan Yardımcıları Hüseyin Boran, Erdoğan Doğan, Uğur Sarı ve Fırat Gökçe, Mamak mahalle muhtarları ve

çok sayıda vatandaş katıldı. Etkinlikte duygu dolu anlar yaşanırken, Ferdi Zeyrek'in hizmetleri ve halkla kurduğu güçlü bağ anıldı. Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, yaptığı açıklamada Ferdi Zeyrek'in halka adanmış bir yaşam sürdüğünü vurgulayarak şu ifadeleri kullandı: "Ferdi Zeyrek Başkanımız, halkına adanmış bir yüreğin ve hizmet aşkıyla dolu bir ömrün sahibiydi. Vefatı hepimizi derinden üzmüştür. Kendisine Allah'tan rahmet, ailesine ve tüm Manisa halkına sabır diliyorum. Mamak'ta onun aziz hatrasını yaşatmak adına bu hayrını düzenledik. Mekânı cennet, hatırası aziz olsun." Mamak Belediyesi tarafından düzenlenen bu anlamlı etkinlik, Ferdi Zeyrek'in gönüllerde bıraktığı derin izleri bir kez daha gözler önüne serdi. **HABER MERKEZİ**



Karadeniz'in Yozgatlı otelcisi! Türkiye'nin her yerinden akın akın geliyorlar. Yozgat'ın çalışan ve girişimci insan profilini Karadeniz'e taşıyan Yusuf Çay, Samsun'da otelcilik sektörüne adım atarak dikkat çekiyor. Pereira Otel'in sahibi olan Çay, Yozgatlı hemşehrilerine hem bir istihdam kapısı hem de dayanışma merkezi sunuyor.

Aslen Yozgat'ın Çalatlı köyünden olan Yusuf Çay, 1994 yılında polis memuru olarak başladığı kamu görevini 2005 yılında Samsun'a tayinle taşıdı. 1996'da Kayseri, ardından Batman derken son durağı Samsun oldu. Karadeniz'in sıcak atmosferine ısınan Çay, burada iş hayatına atılma kararı aldı. 2008 yılında müteahhitlik sektörüne giren Çay, 2023 yılında ise turizm sektörüne adım attı.

2023 yılında faaliyete geçen Pereira Otel, 76 kişilik konaklama kapasitesiyle Samsun'da hizmet veriyor.

Otelin ismini Roma döneminde Samsun'un eski isimlerinden biri olan "Pereira"dan alan Yusuf Çay, bu ismin "armut ağacı" anlamına geldiğini ve Samsun'a özgü bir tarih değer taşıdığını belirtiyor.

Çay, "Bizim ilk önceliğimiz Yozgatlı hemşehrilerimize sahip çıkmak. Yozgat'ın dürtülüğünü, insanımızın çalışkanlığını burada göstermek istiyoruz.

Bu otel sadece bir konaklama noktası değil; Yozgatlılar için bir

buluşma noktasıdır" ifadelerini kullandı.

Yozgatlı hemşehrileriyle birlikte Samsun'da dernek kurduklarını belirten Çay, hedeflerinin Türkiye'de en aktif Yozgatlılar derneği olmak olduğunu vurguladı.

"Bir program düzenledik ve çok kısa sürede birçok hemşehrimize ulaştık. Samsun'da yaşayan Yozgatlılara yalnız olmadıklarını göstereceğiz. Düğünümüzde, cenazemizde, neşemizde bir arada olacağız" dedi.

"YOZGATLI YOZGATLIYA SAHİP ÇIKMALI"

Yusuf Çay, "Bizler başka insanlara çok faydalı olabiliyoruz ama iki Yozgatlı birbirine bazen uzak kalabiliyor.

Artık bu anlayışı değiştirmek istiyoruz. Yozgatlılar olarak birlik olacağız ve bu birliktelik sadece Samsun'da değil, tüm Türkiye'de örnek olacak" diye konuştu.

"PEREIRA'DA HER ZAMAN BİR KAPINIZ VAR"

"Yozgat'ı ve Yozgatlıyı seviyoruz" diyen Yusuf Çay, Pereira Otel'in kapılarının hemşehrilerine her zaman açık olduğunu belirterek, "Gurbette kendini yalnız hisseden hemşehrilerimiz için Pereira Otel bir sığınak olacak. Her zaman bir kapınız var, biz buradayız" ifadelerini kullandı. **TARİK YILMAZ**

DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



**YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL
ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET
VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET
SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE
OLACAĞIZ.**



www.66yozgat.com

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Kürşad Zorlu açıkladı iki ülke arasındaki benzerliğe dikkat çekti!

TARİHİ BAĞ!



Kazakistan'ın başkenti Astana yakınlarında, Türk dünyasının kültürel mirasını yansıtacak Bozok Müzesi kuruldu.

Türkiye ile Kazakistan arasındaki tarihi ve kültürel bağları güçlendirecek bu proje, iki ülke arasında önemli bir köprü olacak.

Yozgatlı Dernekler Federasyonu'nun düzenlediği "Yozgat Kültür ve Sanat Günleri"nde konuşan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Milletvekili Kürşad Zorlu, Kazakistan ziyaretine ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Bölgeyle uzun yıllardır temas halinde olduğunu

belirten Zorlu, 2018'de başlayan temasların bugün somut sonuçlar verdiğini söyledi.

ASTANA YAKINLARINDA "BOZOK" ŞEHİRİ VE MÜZESİ

Zorlu, Kazakistan'ın başkenti Astana'nın 50 kilometre doğusunda "Bozok" isimli bir şehrin tespit edildiğini ve burada cumhurbaşkanlığına bağlı Bozok Müzesi'nin kurulduğunu ifade etti.

Pandemi nedeniyle sürecin yavaşladığını ancak inşaatın Türk bir müteahhit tarafından yürütüldüğünü görmekten mutluluk duyduğunu

belirtti. Proje kapsamında Türk dünyasının çeşitli kültürel unsurlarının Bozok şehrinde bir araya getirileceği belirtilirken, Türkiye-Kazakistan arasındaki kültürel işbirliğinin daha da gelişeceği vurgulandı.

YOZGAT İLE BOZOK ARASINDA TARİHİ VE KÜLTÜREL BAĞ

Özellikle Yozgat ile Bozok arasındaki isim ve kültür bağının Kazak yetkililer tarafından da onaylandığını söyleyen Kürşad Zorlu, "Yozgat'ın değerlerini müzede yaşatmak için Türkiye'den katkı sunacağız" dedi.

EDA DEMİREL

"Vardar'ın Oğulları", idamlarının 77. yılında bir belgesel sunumuyla anıldı.

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı'nın (YTB) katkılarıyla hazırlanan "Vardar'ın Oğulları - Yücelciler" isimli belgesel Kuzey Makedonya'nın başkenti Üsküp'te gösterime sunuldu.

Yugoslavya döneminde Makedonya Türklerinin milli ve manevi değerlerine hizmet etmek ve bu değerleri korumak için kurulmuş olan Yücelciler Teşkilatı'nı anmak amacıyla bir belgesel gösterimi yapıldı.

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı'nın (YTB) katkılarıyla hazırlanan "Vardar'ın Oğulları - Yücelciler" isimli belgesel Kuzey Makedonya'nın başkenti Üsküp'te gösterime sunuldu.

1948 yılında Yugoslavya yönetiminin Yücelciler'in çalışmalarından duyduğu rahatsızlık sebebiyle, teşkilat mensuplarından Şuayb Aziz, Ali Abdurrahman, Nazmi Ömer ve Adem Ali'yi idama mahkum edişine yer veren "Vardar'ın Oğulları - Yücelciler" belgesel gösterimi yer yer hüznü anılara sahne oldu. Diğer mensuplarının da ağır cezalar olarak çalışma kamplarına gönderildiğinin anlatıldığı belgesel, idamların 77. Yıldönümü

anısına gösterildi.

EREN: "HEPSİ EĞİTİMCİYDİ."

T.C. Üsküp Büyükelçisi Fatih ULUSOY ve Makedonya Türk toplumunun önde gelen kişilerinin de katıldığı programda

Başkanı Abdullah Eren, Yücelciler'in idam edilen mensuplarının tamamının eğitimcilerden oluştuğunu vurguladı.

İdamlarla Yugoslavya'daki Türk kimliğine darbe vurulmaya çalışıldığını belirten YTB Başkanı Eren, sözlerine şöyle devam etti:

"Bundan 77 sene evvel bu coğrafyada Yugoslavya yönetimi varken, Türk ve İslam bilincinin yayılmasına, Türk edebiyatının insanlar tarafından bilinmesine, Türkçe eğitiminin yaygınlaşmasına yönelik çalışmalar yürüten ve hepsi eğitimcilerden oluşan Yücelciler ekibinin dört üyesi maalesef idam edildi."

Şehitlerin varlığının Kuzey Makedonya'da devam ettiğini söyleyen Eren, "Yücelciler Teşkilatı'nın kahraman üyeleri olmak üzere, dünyanın farklı coğrafyalarında aynı şuurla şehit düşmüş tüm kahramanlarımızı rahmetle anıyorum" dedi.

Gösterime sunulan "Vardar'ın Oğulları - Yücelciler" belgeseli dinleyicilerden beğeni topladı.

Havacılıkta Lider Ülke Türkiye



Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş. (TUSAS) Genel Müdürü Mehmet Demiroğlu, Paris Havacılık Fuarı'nda yaptığı açıklamada, Türkiye'nin dünya havacılık sektöründe lider ülkeler arasında yer aldığını vurguladı.

Millet Haber Ajansı Genel Yayın Yönetmeni Sinan Burhan'a özel açıklamalarda bulunan Demiroğlu, Türkiye'nin ilk yerli muharip uçağı KAAN ve milli jet eğitim uçağı HÜRJET hakkında önemli bilgiler paylaştı.

KAAN Uçağında Seri Üretim Süreci Başladı Demiroğlu, yerli muharip uçağı KAAN'ın 2026 yılının ilk çeyreğinde ilk prototipinin uçağını, ikinci prototipin ise yılın ikinci çeyreğinde havalanacağını açıkladı. "Seri üretim kısmına yoğunlaşmış durumdayız," diyen Demiroğlu, geçtiğimiz hafta Endonezya ile imzalanan 48 adet KAAN uçağı anlaşmasının ardından yeni taleplerin de beklendiğini söyledi.

KAAN projesinde

geliştirme sürecinin büyük ölçüde tamamlandığını belirten Demiroğlu, "Artık sorunu sistem geliştirmede değil, sistemin kalifikasyonu ve teslimatında görüyoruz. İnşallah KAAN'ımızı 2028-2029 bandında teslim etmeye başlayacağız," ifadelerini kullandı.

Demiroğlu, Türkiye'nin sadece savaş uçağı üretiminde değil, genel havacılık sanayisinde de kritik bir rol üstlendiğini belirterek şu sözleri kullandı: "Türkiye havacılığın süpermarketi konumunda. Uçağı da yapıyoruz, insansız hava aracı da, uyduları da. Aynı zamanda Boeing ve Airbus gibi dev firmalara da üretim gerçekleştiriyoruz. Şu anda havacılık sektöründe talep artışı üretim kapasitesini zorluyor. Biz bazı parçalarda tek üretici konumundayız ve bu rolümüz artarak sürecek." Dünyanın dört bir yarından savunma sanayi firmalarının katıldığı fuarda, Türkiye'nin havacılık alanındaki başansı dikkat çekti.

HABER MERKEZİ

YKS'YE 2,5 MİLYONDAN FAZLA ADAY KATILACAK



Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkanı Prof. Dr. Bayram Ali Ersoy, 21-22 Haziran tarihlerinde yapılacak olan 2025 Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) 2,5 milyondan fazla adayın katılacağını açıkladı.

Sınav, Türkiye genelinde ve KKTC Lefkoşa dahil olmak üzere toplam 250 sınav merkezinde gerçekleştirilecek.

YKS'nin oturumlarına ilişkin detaylı bilgiler paylaşan Ersoy, şu verileri aktardı:

Temel Yeterlilik Testi (TYT): 21 Haziran Cumartesi saat 10.15'te başlayacak oturuma 2 milyon 560 bin 649 aday katılacak.

Alan Yeterlilik Testleri (AYT): 22 Haziran Pazar saat 10.15'te başlayacak bu oturumda 1 milyon 721 bin 60 aday yer alacak.

Yabancı Dil Testi (YDT): 22 Haziran saat 15.45'te

yapılacak oturumda ise toplam 215 bin 448 aday sınava girecek. Sınav, 81 ilde ve KKTC Lefkoşa'da toplam 250 sınav merkezinde uygulanacak. Bu yıl ilk kez Hakkari/Şemdinli, Hatay/Hassa, Kocaeli/Dilovası, Kütahya/Gediz, Şanlıurfa/Ceylanpınar ve Zonguldak/Çaycuma sınav merkezlerinde YKS yapılacak.

TYT: 7.848 bina, 143.213 salon, AYT: 5.078 bina, 93.793 salon, YDT: 988 bina, 10.424 salon

2025-YKS'ye başvuranlardan 1 milyon 375 bin 389'u kadın, 1 milyon 185 bin 260'i erkek adaylardan oluşuyor. Sınavın en genç aday 15, en yaşlısı 81 yaşında. Ayrıca 50 yaş ve üzeri 21 bin 229 aday, 34 yaş üstü kadın kontenjanı için başvuran aday sayısı ise 75 bin 409 olarak açıklandı. Bu yıl sınava ilk kez katılacak aday sayısı 976 bin 697 olarak açıklandı. Ayrıca 12



bin 94 aday sınav ücretinden muaf tutuldu. Muafiyet; gazi, şehit yakını ve gazi çocukları gibi özel grupları kapsıyor. Soru kitapçıklarının basım sürecinde 115 personelin kapalı matbaa sisteminde görev yaptığı ve yaklaşık 1 ton kâğıt kullanıldığı bildirildi. 4,5 milyondan fazla kitapçık basımı gerçekleştirilirken, sınav güvenliği için faraday kafesi, jammir sistemleri ve 24 saat emniyet gözetimini sağlandı.

Sınav süresince alınacak güvenlik önlemleri kapsamında: 52 bin 562 emniyet personeli, 9 bin 598 dedektör, 93 bin 718 güvenlik kamerası görev yapacak.

Sınav evraklarının taşınmasından bina güvenliğine kadar tüm süreç, emniyet müdürlükleri ve jandarma komutanlıkları iş birliğiyle yürütülecek. **HABER MERKEZİ**



Başkent'te Su Seviyesi Alarm Veriyor

Ankara'da barajlardaki su seviyesi hızla düşerken, susuzluk tehlikesine karşı Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) önemli bir karar aldı.

Su tasarrufunu teşvik etmek amacıyla ABB Meclisi, kademeli su tarifesini sistemine geçerek düşük tüketimli konut abonelerine yüzde 10 indirim uygulanmasına karar verdi. Az Su Tüketene yüzde 10 İndirim! Ankara'da konut abonelerinin yaklaşık yüzde 84'ü yeni düzenlemeden olumlu etkilenecek.

Aylık 0-10 metreküp su tüketen 1 milyon 15 bin aboneye yüzde 10 indirim uygulanacak. Bu grup, Ankara'daki konut abonelerinin yüzde 61'ini oluşturuyor. 10-15 metreküp arası tüketimi olan 386 bin abone için ise herhangi bir fiyat artışı yapılmayacak. Bu grup toplam abonelerin yüzde 23'üne denk geliyor. ABB, bu kullanıcıların da tasarrufa yönelerek indirimli tarifieden faydalanmasını hedefliyor.

Suyun yüzde 40'ını Sadece yüzde 16'lık Kesim Tüketiyor En dikkat çekici detay ise suyun büyük kısmının az sayıda abone tarafından tüketilmesi:

15 metreküp üzeri su kullanan sadece yüzde 16'lık bir kesim, Ankara'nın toplam suyunun yüzde 40'ını harcıyor. 30 metreküpün üzerinde su kullanan

yüzde 1,8'lik küçük bir grup, toplam su tüketiminin yüzde 13'ünden sorumlu. Bu veriler, aşırı su tüketiminin ne kadar sınırlı bir grup tarafından yapıldığını ve ne denli etkili bir tasarruf önlemi alınabileceğini gözler önüne seriyor. Savurgan Kullanıma Karşı Kademeli Zam ABB, havuz doldurma, araba yıkama, tarla sulama gibi ticari nitelikli yüksek tüketimlerin önüne geçmek amacıyla, 30 metreküp ve üzeri su kullanan abonelere daha yüksek tarifeler uygulayacak. Bu adım, hem sorumlu bir kullanım bilinci oluşturmaya hem de adil bir sistem kurmayı hedefliyor.

AMAÇ: ADİL, SORUMLU VE SÜRDÜRÜLEBİLİR SU KULLANIMI

Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin amacı; barajlardaki su seviyesini korumak, su kesintilerinin önüne geçmek ve uzun vadeli sürdürülebilir bir yaşam alışkanlığı kazandırmak. Yağışların yeterli seviyeye ulaşması halinde, mevcut tarifelerin yeniden gözden geçirileceği ifade edildi.

Ankaralıları olarak suyun değerini bilmek, savurgan tüketimden kaçınmak ve tasarruflu kullanımı bir alışkanlık haline getirmek hepimizin sorumluluğu. Unutmayalım ki; az su tüketen hem tasarruf eder hem de geleceği korur. **HABER MERKEZİ**



SanAtölye Başkentlileri Sanatla Buluşturuyor



Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Başkentlileri sanatla buluşturmaya devam ediyor. Kültür ve sanata verdiği destekle dikkat çeken ABB, Çankaya ilçesi Beytepe Mahallesi'nde bulunan atıl bir alanı yeniden düzenleyerek hizmete açtığı SanAtölye ile sanatı halkın ayağına getiriyor. "Sanat Büyükşehir'de, SanAtölye'de yapılır" sloganıyla yola çıkan projede üç ana branşta tamamen ücretsiz sanat eğitimleri veriliyor.

Karakalemnden Rölyefe, Ebrudan Seramiğe Uzanan Geniş Eğitim Yelpazesi SanAtölye'de karakalem, pastel boya, akrilik ve yağlı boya tekniklerinin yanı sıra rölyef, ebru, seramik ve çiçek yapımı gibi birçok sanat dalında atölye çalışmaları düzenleniyor. Sanatseverlerin hem teknik bilgi edinip hem de yaratıcılıklarını geliştirmeleri hedefleniyor.

200'den Fazla Üye, Ücretsiz Kayıt İmkânı Şu anda 200'ü aşkın kayıtlı üyesiyle faaliyetlerini sürdüren SanAtölye'ye, kayıt bilgi formu doldurularak tamamen ücretsiz şekilde üye olunabiliyor. Her yaşta sanat meraklısına kapılarını açan merkez, özellikle ev hanımları ve emeklilerden yoğun ilgi görüyor. SanAtölye kurslarına katılan

vatandaşlar, aldıkları eğitimlerden ve sunulan imkânlardan büyük memnuniyet duyduklarını dile getiriyor.

Gülşen İşbilir (Diksiyon Kursiyeri): "Ortam çok güzel, öğretmenimiz çok keyifli. Aile gibi bir ortamımız var. Büyükşehir Belediyesinin bize sunduğu bu fırsatlardan dolayı çok minnettarız. Kadınlar ve emekliler için çok büyük bir imkân."

Arzu Kılıçarslan (Rölyef Kursiyeri): "5 yıldır rölyefle ilgileniyorum. Belediyenin bu kursu bize büyük bir dostluk ve aile ortamı sundu. Hocalarımız çok iyi, her şey çok güzel. Teşekkür ediyoruz."

Figen Güneş Doğan (Resim Kursiyeri): "Pastel ve kuru boya ile başladık, şimdi akrilik çalışıyoruz. Önceden böyle kaliteli bir kurs olduğunu bilmiyordum. Hocalar çok değerli, mekân çok ferah. Büyükşehir Belediyesine çok teşekkür ederim."

Sanatı halka ulaştırmak ve sanatla iç içe bir başkent hedefleyen ABB'nin bu projesi, hem bireylerin kişisel gelişimine katkı sağlıyor hem de toplumsal dayanışmayı güçlendiriyor. Başkentliler, SanAtölye sayesinde ücretsiz ve kaliteli sanat eğitimlerine ulaşma imkânı buluyor. **HABER MERKEZİ**

ABB Akın'ın Hayalini Gerçekleştirdi



Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), küçük yaşta babasını kaybeden Akın Türk'ün duygusal dileğine kayıtsız kalmadı. Babası için uçurtma uçurma talebinde bulunan Akın'ın isteğini yerine getiren ABB, Gazi Park'ta "Akın'ın Dileği İçin Uçurtmalar Gökyüzüne" adıyla anlamlı bir etkinlik düzenledi.

Etkinliğe Ankara halkı büyük ilgi gösterdi. Binlerce kişinin katılımıyla gerçekleşen organizasyonda, gökyüzü renkli uçurtmalar ve balonlarla süslendi. Katılımcılar, Akın'ın babası anısına gökyüzüne umut ve sevgi mesajları gönderdi.

Duygusal anların yaşandığı etkinlikte konuşan Akın'ın annesi Gülşah Taner, şunları söyledi: "Ben çok mutluyum. Beş yıldır buruk geçen bir Babalar Günü vardı bizim için. Bugün, bu özel günü herkese duyurarak kutluyoruz. İki çocuğum da çok

mutlu, onların mutluluğu benim için her şey demek. Herkese yürekten teşekkür ederim. Bize unutulmaz bir gün yaşattınız." ABB Yetkililerinden Duygusal Mesajlar Ankara Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Ahmet Güven, etkinlikte yaptığı konuşmada şu ifadeleri kullandı: "Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız Mansur Yavaş adına tüm babaların Babalar Günü'nü kutluyorum. Bugün burada Akın Türk'ün dileğini hep birlikte gerçekleştirmek için toplandık. Umuyorum ki herkesin kalbindeki dilekler gökyüzüne ulaşsın."

Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanı Burcu Kurt Çiçek de etkinliğe katılanlara teşekkür ederek: "Tüm babaların Babalar Günü'nü kutlarım. Bugün burada bir çocuğun hayalini gerçekleştirdik. Katılan herkese teşekkür ederiz," dedi. **HABER MERKEZİ**

YENİ
OTOMOTİV

HULUSİ & TARIK CANKURTARAN

0533 246 44 66-0532 721 66 32

0312 223 2 223

www.yeniotomotiv.net

Hayallerinize en yakın otomobil için

@yeniotomotiv @canliaractanitim

Otomotiv Galericiiler Sitesi D6 Blok
No:16&17&18 Akyurt/Ankara

SERİNCE
ÇİĞ KÖFTE

Çiğ Köfte Yedim Demeyin
Buyrun Bizden Yeyin

ALO PAKET
0354 212 37 16 0354 217 42 16
0553 905 31 03

SÜPER AMATÖR KÜMEDE OYNAYACAKLAR



Yozgat Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) Başkanı Hakan Bektaş, Yozgat'ta uzun süredir çalışmalar yürütülen Süper Amatör Küme Liginin, Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Amatör İşler Kurulu tarafından resmen onaylandığını açıkladı. Yeni lig, 2025-2026 sezonunda oynanacak.

YOZGAT FUTBOLU İÇİN YENİ DÖNEM BAŞLIYOR

ASKF Başkanı Hakan Bektaş, yaptığı açıklamada, "Federasyonumuz tarafından uzun zamandır hazırlıkları yapılan Süper Amatör Küme Liginiz, TFF Amatör İşler Kurulumuz tarafından onaylanmıştır. Bu gelişme, Yozgat futbolu için tarihi bir adımdır" dedi.

Bektaş, 2025-2026 sezonunda oynanacak olan lig formatına ilişkin detayları da paylaştı:

"2025/2026 sezonunda 1. Amatör Küme'de üç grup halinde oynanacak maçlarda klasman gruplarını ilk 3'te tamamlayan 9 takım, yeni oluşturulan

Yozgat Süper Amatör Küme'de mücadele edecek. Bu lig, ilimizde ilk kez düzenlenecek ve futbol camiamıza önemli bir ivme kazandıracak."

BEKTAŞ'TAN TFF'YE TEŞEKKÜR

Yeni ligin hayata geçirilmesinde emeği geçen herkese teşekkür eden Hakan Bektaş, "Süper Amatör Küme Ligi'nin ilimize kazandırılmasında destek veren TFF Amatör İşler Kurulu başta olmak üzere, TFF ailesine teşekkürlerimizi sunarız.

Bu önemli adım, Yozgat futbolunun gelişimi açısından büyük bir fırsattır" ifadelerini kullandı.

AMATÖR TAKIMLAR İÇİN YENİ BİR HEDEF

Yozgat'ta faaliyet gösteren amatör kulüplerin artık daha üst düzeyde rekabet edebileceği bir platforma sahip olacağını vurgulayan Bektaş, "Bu lig, amatör futbol kulüplerimizin gelişimini teşvik edecek ve genç futbolcularımıza daha fazla vitrin sağlayacaktır" dedi. **HABER MERKEZİ**

SPOR

17 HAZİRAN 2025 SALI

FIYATI: 5.00 TL

Yavru kurtlar Yemin Etti



Yozgat Merkez'de bulunan Sakarya İlkokulu bünyesinde faaliyet gösteren Yavru kurt İzci Kümesi, anlamlı bir etkinlikte izcilik ruhunu yaşattı. Spor Vadisi'nde düzenlenen yemin töreni programı, küme başlan öğretmenleri Aşlıhan Aşlan ve Ziya Aşlan'ın rehberliğinde gerçekleştirildi. Etkinliğe katılan Yozgat İl Millî Eğitim Müdürü İsmail Altınkaynak, törende yaptığı konuşmada izcilik faaliyetlerine verdiği önemi dile getirdi. Altınkaynak, çocukların fiziksel, zihinsel ve duygusal gelişimlerine katkı sağlayan izcilik çalışmalarının, takım ruhu ve doğa bilinci gibi değerleri erken yaşta kazandırıldığını vurguladı. Ayrıca

emek veren öğretmenlere ve destek veren velilere teşekkür etti. Yemin töreninin ardından yavru kurt izcileri için yaz kampı heyecanı başladı. Doğa ile iç içe, dolu dolu iki gün sürecek kamp programında öğrenciler, liderlik, sorumluluk, iş birliği ve doğa sevgisi gibi değerlerle tanışacak. Oyunlar, etkinlikler ve eğitici faaliyetlerle zenginleştirilen kamp, çocukların hem eğlenmesini hem de öğrenmesini hedefliyor.

Sakarya İlkokulu'nun yavru kurt izcileri, doğayla kurdukları bağ ve öğrendikleri değerlerle geleceğe daha sağlam adımlarla yürüyor. **HABER MERKEZİ**



TOHUM ELEME VE PAKETLEME TESİSİ ELEKTRİK ARAÇ ŞARJ İSTASYONU YEM GÜBRE UN KEPEK AKARYAKIT

İnceçayır Köyü Selvi Petrol Yozgat/ Merkez
0541 963 1123 İlhan Selvi



YOZGAT ORMAN ÜRÜNLERİ

- MDF •PANEL •DUVAR
- LAMBİRİ •OSB •HIRDAVAT

ŞEYHOSMAN MAH. SANAYİ
14.CADDE NO:19/A YOZGAT
0535 337 77 86 ADNAN ÜNAL

YILDIZ TREND YILDIZENTEGRE KASTAMONU

SARAY PİDE KELLE KEBAP

SARAY KELLE

AÇILIŞ KAPANIŞ 08:00-21:00

KELLE KEBAP
TAVUK ÇORBA
BÖREK

KELLE PAÇA
MERCİMEK
MENEMEN

İŞKEMBE
POĞAÇA
KAHVALTI

Belediye Yeni Hal Binası
No:15 YOZGAT

SAİT KIRDEMİR

Tel: 0354 502 25 05
Gsm: 0530 541 60 85

bilgi

SÜRÜCÜ KURSU
Eğitim Kurumları

A, A1, A2 Motosiklet - B (Manuel ve Otomatik) - C (Kamyon ve Çekici) - CE (Tır, Dorse), D (Otobüs), Bölgemiz'de Tek D1 (Minibüs)

Yusuf Koçak: 0 542 592 64 33
İsmail Koçak: 0 544 636 97 15

Şubelerimiz
Sorgun Karbıl SRC Kursu
Sorgun Karbıl Psikoteknik Merkezi
Yozgat Karbıl Psikoteknik Merkezi
Şefaatli Birlik Sürücü Kursu

0354 212 49 59 **alobilgi@hotmail.com** **Erdogan Akdogu Mahallesi Yimlas BVM Arkası TOKİ İş Merkezi TK-3 NO: 10 YOZGAT**